



Styremøte Holden Hytteeierforening	
Tid:	Torsdag 21. mars 2024
Sted:	Malm hotell
Til stede:	John Ole Dolmseth, Bjørn Kristian Feragen, Svein Lunde, Kent Håvard Aasland, Rune Wannebo, Edel Sund, Lene Unhjem, Gunn Kristiansen
Forfall:	
Referent:	Kent Håvard Aasland

SAKLISTE

Sak	Tekst
08/24	Godkjenning av innkalling, sakliste og referat forrige styremøte (7. februar). Godkjent. Referat fra forrige styremøte legges ut på nettsidene.
09/24	Konstituering av nytt styre Leder: John Ole Dolmseth Nestleder: Svein Lunde Kasserer: Bjørn Kristian Feragen Sekretær: Kent Håvard Aasland Medlem: Rune Wannebo Medlem: Edel Sund Varamedlem: Gunn Kristiansen Varamedlem: Lene Unhjem
10/24	Økonomi Har kommet inn en del på kontingent så langt i år, bra med penger på konto. Driftsutgifter pr februar er over budsjett, følges opp videre utover våren.
11/24	Oppfølging av saker fra årsmøte Vedtektsendringer og nye retningslinjer – legges på hjemmesiden. Infobrev til alle involverte vedrørende ny ordning for forsikring over rekkenaust sendes ut Styret tar ansvar for å skaffe bokstaver og nummer for alle naust. Rekkenaust prioriteres først.
12/24	Vern av eiendom Ulvig Kiær Styret i hytteeierforeningen er gjort kjent med at grunneier Uvlig Kiær vurderer frivillig vern av en liten del av nordre del av eiendommen. Styret følger opp saken videre og søker mer informasjon i forbindelse med eventuell høringsrunde.

13/24	<p>Retningslinjer motorferdsel Steinkjer kommune</p> <p>Leder informerte om status vedrørende retningslinjer motorferdsel i Steinkjer kommune, saken har vært mye omtalt i media den siste tiden. Pr nå er det ingen sak for hytteeierforeningen.</p>
14/24	<p>Endring av navn Holden/Hørdin/Høldin</p> <p>Statens kartverk har innstilt på at Holden døpes om til Høldin istedet for Hørdin. Det blir sendt inn en klage på dette på vegne av hytteeierforeningen.</p>
15/24	<p>Eventuelt</p> <p>Det hentes inn pris på forsikring av foreningens naust, samles sammen med de andre bygningene.</p>
	<p>Neste styremøte onsdag 22. mai klokken 18 på Salmar, Tjuin</p>